لاون که باید ماه ژوئن ۲۰۲۱ )خرداد ۱۴۰۰( صد ساله
می شد )اودر فوریه ۲۰۲۱ / بهمن ۱۳۹۹ درگذشت(، عمر
خود را صرف یادآوری این مطلب به پزشکان کرد که
فعالیت های اجتماعی نه تنها با پزشکی ناسازگار نیست،
بلکه در واقع، این دو ارتباط تنگاتنگی با هم دارند. او
در ۱۴ سالگی علاوه بر کشورش لیتوانی، خانواده بزرگ
از کرد، ترک متحده ایالات مقصد به را خود یهودی
جمله پدربزرگ خود را که یک خاخام بود.